, Linfa cumEA,

MESA DA C.?yliPA.  5,2 3  /  oRI  dl

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Roubert Félix
erea or -

AppOVALO ÇA) NA SESSÃO  N'cPO3 5
nt2,3  t0,8 Qjj;:,-; Ltinrityti

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo onso

REQUERIMENTO N2.1 1 15/ 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco Alves,

solicitando a implantação de uma academia da saúde ao ar livre na

Quadra do Lindinalva Cabral, localizada no Centro.

Sala das Sessões, em 06 de agosto de 2021.

ATESTO O RECE2!!sC1-0 PROT. N°
EM  ?Ia/

sesirtides_

de 20.&

strativa

, 	e.2o3.5
_023 12L.2.1,

ira
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M /PA  c2-3  021

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFON O
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N2.1116/ 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário,

vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter

o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Paulo Afonso, Luiz

Barbosa de Deus, juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD.

Francisco Alves, solicita a reforma da Escola São Vicente de Paulo,

Localizada no Bairro Centenário.

Considere-se que está solicitação é proveniente de pedidos dos

moradores do Povoado acima citado.

Sala das Sessões, em 04 de agosto de 2021.

ATESTO O RECEEL, TO PROT. N
treiw

°
.1 	V6 	cie 2o

•
./s•

e.'

APROVADO(A)NASESSÀON°  e20 35
DkaintiOl  POR eit
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N9.1117/ 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário,

vem na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne

remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa

de Deus, juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD.

Francisco Alves, solicitar as seguintes obras: drenagem das águas

pluviais e reparo na pavimentação asfáltica, localizada na Rua

Padre João Evangelista, localizada no Centro.

Considere-se que está solicitação é proveniente de pedidos dos

moradores da localidade a cima citado e das ruas circunvizinhas.

Sala das Sessões, em 06 de agosto de 2021.

dRoubert Félix
Terea•or Imo

ATESTO O RECESOTO PROT. N°

EM 	 de 20S

See,  4t,

APROVADO (A) NA SESSÃO N^ 	35 vEzia.b2.1  POR brry;"-x
V0733 CONntA

MESA DA C. /PA.  023 1O  1  on

«DENTE

Roubert Félix
erea or

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N.9.1 1 1 8/ 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco Alves,

solicitando o reparo na pavimentação asfáltica, da Rua Juazeiro,

localizada no Bairro Chesf.

Sala das Sessões, em 06 de agosto de 2021.

ATESTO O RECESNETO ROT. If
EMIL  • 	de 202,4

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004